DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTROS CEARENSES DE
IDIOMAS: UMA POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO ESTUDANTIL DO ESTADO DO CEARÁ
de autoria de MARTA LEUDA LUCAS DE SOUSA, NEWTON MALVEIRA FREIRE,
MAYARA TÂMEA SANTOS SOARES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111996

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111996